

P.B. 2000 ApS

c/o Victoria Pub, Gammeltorv 24, 1457 København K

CVR-nr. 25 57 68 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Sune Breer-Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.B. 2000 ApS c/o Victoria Pub Gammeltorv 24 1457 København K
	CVR-nr.: 25 57 68 37
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 22. regnskabsår
Direktion	Sune Breer-Mortensen Jakob Purup
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	J.S. 98 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i øjeblikket sat i bero grundet ombygning, tidligere år har hovedaktiviteten bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.712.474 kr. mod 1.795.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.970 kr. mod 320.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.712.474	1.795.558
2 Personaleomkostninger	-1.416.603	-1.398.462
Resultat før finansielle poster	295.871	397.096
Andre finansielle indtægter	35.805	27.084
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.894	-13.378
Resultat før skat	312.782	410.802
4 Skat af årets resultat	-68.812	-90.376
Årets resultat	243.970	320.426
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	185.000
Overføres til overført resultat	243.970	135.426
Disponeret i alt	243.970	320.426

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	659.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	659.000
7 Andre tilgodehavender	1.728.928	1.728.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.728.928	1.728.928
Anlægsaktiver i alt	1.728.928	2.387.928
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	740.861	514.174
Udskudte skatteaktiver	144.980	0
Andre tilgodehavender	20.911	0
Tilgodehavender i alt	906.752	514.174
Likvide beholdninger	0	185.543
Omsætningsaktiver i alt	906.752	699.717
Aktiver i alt	2.635.680	3.087.645

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	514.020
Overført resultat	1.791.804	1.547.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	185.000
Egenkapital i alt	1.916.804	2.371.854
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	144.980	144.980
Hensatte forpligtelser i alt	144.980	144.980
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	255.459	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.188	25.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	77.623
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	68.812	90.376
Anden gæld	72.437	227.812
Periodeafgrænsningsposter	150.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	573.896	570.811
Gældsforpligtelser i alt	573.896	570.811
Passiver i alt	2.635.680	3.087.645

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	514.020	1.412.408	160.000	2.211.428
Udloddet udbytte	0	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>135.426</u>	<u>185.000</u>	<u>320.426</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	514.020	1.547.834	185.000	2.371.854
Udloddet udbytte	0	0	0	-185.000	-185.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>243.970</u>	<u>0</u>	<u>243.970</u>
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>-514.020</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-514.020</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.791.804</u>	<u>0</u>	<u>1.916.804</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Lukningskompensation	1.800.000	1.875.000
	<u>1.800.000</u>	<u>1.875.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter/Bruttofortjeneste	1.800.000	1.875.000
	<u>1.800.000</u>	<u>1.875.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.800.000</u>	<u>1.875.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.400.000	1.389.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	12.059	4.918
	<u>1.416.603</u>	<u>1.398.462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	18.894	13.378
	<u>18.894</u>	<u>13.378</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	68.812	90.376
------------------------	--------	--------

Noter

	<u>68.812</u>	<u>90.376</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	700.000	700.000
Kostpris 31. december	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-700.000	-700.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-700.000</u>	<u>-700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.755.150	1.755.150
Afgang i årets løb	-1.755.150	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>1.755.150</u>
Opskrivninger 1. januar	659.000	659.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	-659.000	0
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>659.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.755.150	-1.755.150
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.755.150	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-1.755.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>659.000</u>
7. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende inventar kompensation	1.500.000	1.500.000
Deposita	228.928	228.928
	<u>1.728.928</u>	<u>1.728.928</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 255 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	0
Goodwill	0

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet er pt., under ombygning hvorfor der ikke betales husleje. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje vedrørende lejemålet udgør 220 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.S. 98 ApS, CVR-nr. 20288132, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sune Breer-Mortensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-704747382175

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-06-23 13:57:20 UTC

NEM ID 

Jakob Purup

Direktør

Serienummer: f3122c21-017a-43e7-8e9a-b68a52432dc1

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-06-23 15:51:33 UTC

Mit  

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-06-23 17:55:21 UTC

NEM ID 

Sune Breer-Mortensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-704747382175

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-06-23 18:07:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MV0JO-ECWE8-B8JN0-4AWCS-BGYEK-EGX80

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>